Polskiego wydz. Spraw Wewnętrzn. i Duchownych. Cz. 3-a. Zakłady Do
broczynne. T. V 186 6 r. dział X, Ns 4“ ogloszonem jest rozporządzenie (nie
odwołane do dziś dnia) względem obsadzenia posad lekarzy szpitalnych drogą
konkursu. O rozporządzeniu tem wydanem przez Komisję Rządową Spraw We
wnętrznych z d. 5 (17) maja r. 1866 j\y 1688, 12096 zawiadamia Rady
Szczegółowe, Rada Główna Opiekuńcza zakł. Dobroczynnych. Anneks do okól
nika brzmi jak następuje:

Co do lekarzy szpitali warszawskich'.
1. Lekarzem szpitalnym w mieście stołccznem Warszawie zostać odtąd

można tylko przez konkurs
2.

Polskiego wydz. Spraw Wewnętrzn. i Duchownych. Cz. 3-a. Zakłady Do
broczynne. T. V 186 6 r. dział X, Ns 4“ ogloszonem jest rozporządzenie (nie
odwołane do dziś dnia) względem obsadzenia posad lekarzy szpitalnych drogą
konkursu. O rozporządzeniu tem wydanem przez Komisję Rządową Spraw We
wnętrznych z d. 5 (17) maja r. 1866 j\y 1688, 12096 zawiadamia Rady
Szczegółowe, Rada Główna Opiekuńcza zakł. Dobroczynnych. Anneks do okól
nika brzmi jak następuje:

Co do lekarzy szpitali warszawskich'.
1. Lekarzem szpitalnym w mieście stołccznem Warszawie zostać odtąd

można tylko przez konkurs
2.